ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ EA NA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB- UBND Ea Na, ngày           tháng  01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công khai thủ tục hành chính được cung cấp, tiếp nhận và giải quyết

trực tuyến trên hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hànhchính tỉnh Đắk Lắk

(hệ thống iGate) thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND xã

Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08/6/2010 của Chính phủ về kiểm soát thủ

tục hành chính (đã được sửa đổi, bổ sung tại Nghị định số 92/2017/NĐ-CP ngày 07/8/2017

của Chính phủ); nhằm tạo thuận lợi cho Nhân dân trong việc tra cứu và thực hiện thủ tục

hành chính, đồng thời giám sát quá trình giải quyết hồ sơ hành chính của cán bộ, công chức

xã.

UBND xã Ea Na thông báo niêm yết công khai danh mục thủ tục hành chính được

cung cấp, tiếp nhận và giải quyết trực tuyến trên Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành

chính tỉnh Đắk Lắk thuộc thẩm quyền  giải quyết của UBND xã như sau:

Tổng số TTHC thuộc thẩm quyền  giải quyết của UBND xã theo Quyết định số:

2741/QĐ-UBND ngày 22/12/2023 của UBND tỉnh Đắk Lắk là 117 thủ tục. Trong đó:

- Lĩnh vực giáo dục và đào tạo: 05 thủ tục;

- Lĩnh vực người có công: 19 thủ tục;

- Lĩnh vực bảo trợ xã hội: 10 thủ tục;

- Lĩnh vực phòng, chống tệ nạn xã hội: 01 thủ tục;

- Lĩnh vực thủy lợi: 03 thủ tục;

- Lĩnh vực phòng, chống thiên tai: 05 thủ tục;

- Lĩnh vực trồng trọt: 01 thủ tục;

- Lĩnh vực khoa học công nghệ và môi trường: 01 thủ tục;

- Lĩnh vực thi đua khen thưởng: 05 thủ tục;

- Lĩnh vực tín ngưỡng, tôn giáo: 10 thủ tục;

- Lĩnh vực môi trường: 01 thủ tục;

- Lĩnh vực đất đai: 01 thủ tục;

- Lĩnh vực chứng thực: 10 thủ tục;

- Lĩnh vực hộ tịch: 27 thủ tục;

- Lĩnh vực văn hóa cơ sở: 03 thủ tục;

- Lĩnh vực gia đình: 02 thủ tục;

- Lĩnh vực thư viện: 03 thủ tục;

- Lĩnh vực thể dục thể thao: 01 thủ tục;

- Lĩnh vực đường thủy nội bộ: 09 thủ tục.

Ngoài ra các tổ chức, cá nhân có thể truy cập các TTHC trực tuyến trên Hệ thống thông

tin giải quyết TTHC tỉnh Đắk Lắk, tại địa chỉ http://dichvucong.daklak.gov.vn để biết thêm

chi tiết./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- UBND huyện;

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Bộ phận TN&TKQ xã;

- Lưu: VT.

H Duyên Ksơr

http://dichvucong.daklak.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T21:10:08+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	H’ Duyên Ksơr<hduyenksor@krongana.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T10:02:58+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân xã Ea Na<eana@krongana.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T10:03:04+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân xã Ea Na<eana@krongana.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T10:03:12+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân xã Ea Na<eana@krongana.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!